

FINANCIAL EXPRESS

SUNDAY, FEBRUARY 3, 2019

আজকাল

৮

কলকাতা রবিবার ৩ ফেব্রুয়ারি ২০১৯

BRNL

BHARAT ROAD NETWORK LIMITED

CIN : L45203WB2006PLC112235
Registered Office: 5B, North-East Block,
Vishwakarma Building,
86C, Topsia Road (South),
Kolkata - 700 046
Tel No. 033 - 6602 9609
Fax No. 033 - 6602 3243
Website: www.brnl.in, Email: cs@brnl.in

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 12th February, 2019 at the Registered Office to, inter alia, consider and approve the Unaudited Standalone Financial Results of the Company for the Quarter and Nine Months ended on 31st December, 2018. This Notice is also available on the Company's website www.brnl.in and on the websites of the Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For Bharat Road Network Limited
sd/-
Nareesh Mathur
Company Secretary
FCS 4796

Place: Kolkata
Date : 02.02.2019

BRNL

**ভারত রোড নেটওয়ার্ক
লিমিটেড**

CIN : L45203WB2006PLC112235
রেজিস্টার্ড অফিসঃ ৫বি, নর্থ-ইস্ট ব্লক,
বিশ্বকর্মা বিল্ডিং, ৮৬সি- উপদিয়া রোড (দক্ষিণ)
কলকাতা-৭০০ ০৪৬
ফোন : ০৩৩ - ৬৬০২ ৩৬০৯
ফ্যাক্স : ০৩৩ - ৬৬০২ ৩২৪৩
ওয়েবসাইট : www.brnl.in
ই-মেল : cs@brnl.in

বিজ্ঞপ্তি

সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (লিস্টিং অবলিগেশনস্ অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস্) রেগুলেশনস্, ২০১৫ এর রেগুলেশন ৪৭ অনুসারে, প্রত্যহারা বিজ্ঞপ্তি প্রকাশ করা হচ্ছে যে অন্যান্য বিষয় সহ ৩১ ডিসেম্বর, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিক এবং নয় মাসের জন্য আর্থিক ফলাফল বিবেচনা এবং অনুমোদনের উদ্দেশ্যে মঙ্গলবার, ১২ ফেব্রুয়ারি, ২০১৯ তারিখে রেজিস্টার্ড অফিসে কোম্পানীর পরিচালক মণ্ডলীর একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে। এই বিজ্ঞপ্তিটি কোম্পানীর ওয়েবসাইট www.brnl.in এবং স্টক এক্সচেঞ্জ সমূহের ওয়েবসাইট www.bseindia.com এবং www.nseindia.com-এ উপলব্ধ।

ভারত রোড নেটওয়ার্ক লিমিটেড-এর পক্ষে
স্বা/-
নরেশ মথুর
কোম্পানী সেক্রেটারি
স্থান : কলকাতা FCS 4796
তারিখঃ ০২.০২.২০১৯



Aej Kal, Sunday, 3rd February, 2019